
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.30.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 5 uchwały Nr XXVII/190/21 Rady Gminy Troszyn z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2022 i § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Troszyn 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 61.219,99zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 61.219,99zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 25.295.887,36zł, w tym: 

a) bieżące - 21.899.275,36 zł, 
b) majątkowe - 3.396.612,00 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 31.199.178,88 zł, w tym: 

a) bieżące – 23.544.053,02 zł, 
b) majątkowe – 7.655.125,86 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: FE6A1C22-A63D-4795-9E4E-3C22AC0CAC83. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.30.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 24 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 151,38 -951,38 14 676,37 45 876,37 
 75495  Pozostała działalność 28 151,38 -951,38 14 676,37 41 876,37 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 951,38 -951,38 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

27 200,00 0,00 14 676,37 41 876,37 

758   Różne rozliczenia 7 959 843,00 0,00 9 405,00 7 969 248,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 378,00 0,00 9 405,00 13 783,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

2 378,00 0,00 9 405,00 11 783,00 

852   Pomoc społeczna 1 068 550,53 0,00 38 090,00 1 106 640,53 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 43 416,00 0,00 8 930,00 52 346,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 43 416,00 0,00 8 930,00 52 346,00 

 85295  Pozostała działalność 776 005,53 0,00 29 160,00 805 165,53 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 726,53 0,00 29 160,00 76 886,53 

bieżące razem: 21 838 055,37 -951,38 62 171,37 21 899 275,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 396 612,00 0,00 0,00 3 396 612,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 25 234 667,37 -951,38 62 171,37 25 295 887,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: FE6A1C22-A63D-4795-9E4E-3C22AC0CAC83. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.30.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 24 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 1 485 617,46 735 617,46 735 617,46 8 142,64 727 474,82 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 485 617,46 735 617,46 735 617,46 9 442,64 726 174,82 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 
przed zmianą 252 000,00 2 000,00 2 000,00 750,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 252 000,00 2 000,00 2 000,00 1 550,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 502 000,00 2 000,00 2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 451,38 460 451,38 415 451,38 231 051,38 184 400,00 28 000,00 17 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 124,99 1 124,99 1 124,99 737,99 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 471 176,37 461 176,37 416 176,37 231 789,37 184 387,00 28 000,00 17 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 951,38 951,38 951,38 551,38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 124,99 1 124,99 1 124,99 737,99 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 

po zmianach 1 676,37 1 676,37 1 676,37 1 289,37 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 551,38 551,38 551,38 551,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 737,99 737,99 737,99 737,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 1 289,37 1 289,37 1 289,37 1 289,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie przed zmianą 8 096 843,00 8 050 843,00 7 669 909,00 6 455 375,00 1 214 534,00 0,00 380 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 

Id: FE6A1C22-A63D-4795-9E4E-3C22AC0CAC83. Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 405,00 9 405,00 9 405,00 7 500,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 106 248,00 8 060 248,00 7 679 314,00 6 462 875,00 1 216 439,00 0,00 380 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
przed zmianą 78 584,00 78 584,00 78 584,00 2 298,00 76 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 405,00 9 405,00 9 405,00 7 500,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 87 989,00 87 989,00 87 989,00 9 798,00 78 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 286,00 76 286,00 76 286,00 0,00 76 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 905,00 1 905,00 1 905,00 0,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 78 191,00 78 191,00 78 191,00 0,00 78 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 298,00 2 298,00 2 298,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 9 798,00 9 798,00 9 798,00 9 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 241 095,75 2 030 120,53 931 125,27 483 063,00 448 062,27 0,00 1 098 995,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 090,00 51 090,00 29 320,00 2 560,00 26 760,00 0,00 21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 292 185,75 2 081 210,53 960 445,27 485 623,00 474 822,27 0,00 1 120 765,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 68 416,00 68 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 930,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 77 346,00 77 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 416,00 68 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 930,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 77 346,00 77 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 163 275,75 952 300,53 210 500,53 87 546,00 122 954,53 0,00 741 800,00 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 160,00 42 160,00 29 320,00 2 560,00 26 760,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 1 205 435,75 994 460,53 239 820,53 90 106,00 149 714,53 0,00 754 640,00 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 122 954,53 122 954,53 122 954,53 0,00 122 954,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 760,00 26 760,00 26 760,00 0,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 149 714,53 149 714,53 149 714,53 0,00 149 714,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 741 800,00 741 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 754 640,00 754 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 546,00 87 546,00 87 546,00 87 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 90 106,00 90 106,00 90 106,00 90 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 137 958,89 23 482 833,03 15 901 695,97 10 302 115,22 5 599 580,75 1 792 535,00 5 605 102,06 103 500,00 80 000,00 7 655 125,86 7 655 125,86 224 456,91 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 919,99 62 919,99 41 149,99 12 097,99 29 052,00 0,00 21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 31 199 178,88 23 544 053,02 15 941 145,96 10 314 213,21 5 626 932,75 1 792 535,00 5 626 872,06 103 500,00 80 000,00 7 655 125,86 7 655 125,86 224 456,91 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: FE6A1C22-A63D-4795-9E4E-3C22AC0CAC83. Strona 4



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2022 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 61.219,99zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 13.000,00zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadania 

zlecone związane z wypłatą świadczeń dla jednostek i osób fizycznych zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie dla 

uchodźców z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 337,99zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadania 

zlecone związane z przyznawaniem numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 387,00zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadania 

zlecone związane z wykonaniem fotografii niezbędnej do przyznania numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 9.405,00zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe 

zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 8.930,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizację wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-

I.3112.17.85.2022 z dnia 11 maja 2022 r.,  

- zwiększa się o kwotę 29.160,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

wynikających z programu wieloletniego "Senior+", zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-

I.3112.17.82.2022 z dnia 10 maja 2022 r.. 

Ponadto w załączniku Nr 1 przenosi się miedzy paragrafami dochody bieżące  na kwotę 951,38zł  z  tytułu wpływu 

środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadania zlecone związane z przyznawaniem numerów PESEL dla 

uchodźców z Ukrainy, w związku z rekomendacją Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dotyczącą 

klasyfikowania tego typu dochodów do paragrafu „270” . 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki ogółem o kwotę 61.219,99zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 13.000,00zł wydatki przeznaczone wypłatę świadczeń dla jednostek i osób fizycznych 

zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie dla uchodźców z Ukrainy. 

- zwiększa się o kwotę 337,99zł wydatki na dodatki dla pracowników realizujących zadania zlecone związane z 

przyznawaniem numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 387,00zł wydatki na realizację zadań zleconych związane z wykonaniem fotografii niezbędnych do 

przyznania numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 9.405,00zł wydatki przeznaczone za na dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z 

Ukrainy, w szczególności na wynagrodzenia dla nowo zatrudnionych asystentów nauczycieli oraz dodatkowe zajęcia 

lekcyjne prowadzone dla dzieci z Ukrainy i zakup dodatkowego wyposażenia, 

- zwiększa się o kwotę 8.930,00zł wydatki przeznaczone na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i 

w domu”, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.17.85.2022 z dnia 11 maja 2022 r.,  

- zwiększa się o kwotę 29.160,00zł wydatki przeznaczone na realizację zadań wynikających z programu wieloletniego 

"Senior+", zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.17.82.2022 z dnia 10 maja 2022 r.. 

Ponadto w załączniku Nr 2  przenosi się miedzy  grupami paragrafów wydatki na kwotę 1.700,00zł, w tym: 

- przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 800,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone na 

zapłatę za bieżące funkcjonowanie infrastruktury wodociągowej, a zwiększając wydatki przeznaczone na zapłatę 

wynagrodzeń dla osób zatrudnionych na umowy zlecenia dotyczące aktualizacji i analizą dokumentacji projektowych 

infrastruktury wodociągowej, 

- przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 800,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone na 

zapłatę za bieżące funkcjonowanie infrastruktury kanalizacyjnej, a zwiększając wydatki przeznaczone na zapłatę 

wynagrodzeń dla osób zatrudnionych na umowy zlecenia dotyczące aktualizacji i analizą dokumentacji projektowych 

infrastruktury kanalizacyjnej, 

 

 

Id: FE6A1C22-A63D-4795-9E4E-3C22AC0CAC83. Strona 5



- przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 400,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone na 

wykonanie fotografii dla uchodźców z Ukrainy niezbędnej do przyznania numeru PESEL, a zwiększając wydatki 

przeznaczone wpłatę dodatków do wynagrodzeń dla pracowników realizujących zadania zlecone związane z przyznawaniem 

numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy, 

 

 Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: FE6A1C22-A63D-4795-9E4E-3C22AC0CAC83. Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



